
Прилог 2 – Образец К1 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Пласница за 

извештајниот период (кумулативно) за третиот квартал  

од 01.01.2025 година до 31.12.2025 година 

 

 

Основен Буџет:  

Приходи  

Планирани приходи: 86.111.840 денари 

Реализирани приходи: 71.083.047 денари  

Процент на реализација на приходи: 82,55%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 86.111.840 денари 

Реализирани расходи: 71.083.047 денари  

Процент на реализација на расходи: 82,55% 

 

 

Наменска дотација: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 3.348.903 денари  

Реализирани приходи: .3.324.024 денари 

Процент на реализација на приходи: 99,26%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 3.348.903 денари  

Реализирани расходи: 3.324.024 денари  

Процент на реализација на расходи: 99,26% 

 

Самофинансирачки активности: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 360.000 денари 

Реализирани приходи: 106.778 денари  

Процент на реализација на приходи: 29,66%  

 

 

 



Расходи  

Планирани расходи: 360.000 денари 

Реализирани расходи: 106.778 денари  

Процент на реализација на расходи: 29,66% 

 

Донации: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 1.077..884 денари 

Реализирани приходи: 797.884 денари  

Процент на реализација на приходи: 74,02%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 1.077.884 денари 

Реализирани расходи: 797.884 денари  

Процент на реализација на расходи: 74,02% 

 

ВКУПНО: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 90.898.627 денари  

Реализирани приходи: 75.311.733 денари 

Процент на реализација на приходи: 82,85%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 90.898.627 денари 

Реализирани расходи: 75.311.733 денари  

Процент на реализација на расходи: 82,85% 

 

 
Изготвил          Градоначалник 

Жана Димоска            Алија Јаоски 

______________        _______________ 


